
 

TERMO DE RETIFICAÇÃO  

EDITAL 003/2013 

DATA: 20/12/13 

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições resolve: 

        PRORROGAR o prazo para RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS/TEMPO DE 

SERVIÇO previsto  de 19/12/2013 e 20/12/2013 para 06/01/2014 e 07/01/2014. 

Os recursos deverão ser solicitados através do site www.fcja.com.br, no link 

RECURSOS.  

                                                                                                                 

http://www.fcja.com.br/

